АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения с.Топчиха Топчихинского района
13.03.2018  № 1

                                                с. Топчиха

Ведущий публичных слушаний: С.Н. Дудкина, председатель районного Совета депутатов.

Секретарь слушаний: Т.В.Янковская, заведующая отделом по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации района.

Присутствовало на слушаниях 14 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. «Об утверждении регламента слушаний»

Докладчик: Дудкина С.Н.- ведущий публичных слушаний
2. «О проекте актуализации схемы теплоснабжения с.Топчиха Топчихинского района».
Докладчик: Шубин А.В.- заместитель главы Администрации района по оперативной работе.

1. СЛУШАЛИ: Дудкину С.Н.:

Необходимо утвердить регламент слушаний. Предлагается: доклад по рассматриваемому вопросу – до 20 минут, выступления – не более 7 минут. Для справок – в конце слушаний – до трех минут.

РЕШИЛИ:
         Регламент слушаний утвердить.

«За» - 14, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
2. СЛУШАЛИ: Шубина А.В.

Текст доклада прилагается.
РЕШИЛИ:

Принять рекомендацию участников публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения с.Топчиха Топчихинского района.
Текст рекомендации прилагается.

«За» - 14, «против» - нет, «воздержалось» - нет.
Ведущий публичных слушаний                                                           С.Н. Дудкина
Секретарь публичных слушаний                                                        Т.В.Янковская